Elesa 표준 주요 치수
피  팅
q
스터드 관통 홀 C [Nm] #
코드 사양 L B f ±0.25 f1 ±0.25 H h1 h2 b1 d d2 l d3 d4 d5 h3 b2 b3 p SH/CH g
425521 CFM.40 p-M5x12 40 40 25 25 9 5.5 5 14 4 M5 12 - - - - - - 5 - 26
425511 CFM.40 SH-5 40 40 25 25 9 5.5 5 14 4 - - 5.5 10.5 - - - - - 3 14
425512 CFM.40 CH-5 40 40 25 25 9 5.5 5 14 4 - - 5.5 - 10.5 1.7 - - - 5 14
425531 CFM.40 p-M5x12-SH-5 40 40 25 25 9 5.5 5 14 4 M5 12 5.5 10.5 - - - - 5 3 20
425532 CFM.40 p-M5x12-CH-5 40 40 25 25 9 5.5 5 14 4 M5 12 5.5 - 10.5 1.7 - - 5 5 20
425621 CFM.50 p-M6x12 50 50 30 30 11.5 6.5 6 18 6 M6 12 - - - - - - 5 - 50
425611 CFM.50 SH-6 50 50 30 30 11.5 6.5 6 18 6 - - 6.5 12.5 - - - - - 5 30
425612 CFM.50 CH-6 50 50 30 30 11.5 6.5 6 18 6 - - 6.5 - 12.5 3 - - - 5 30
425631 CFM.50 p-M6x12-SH-6 50 50 30 30 11.5 6.5 6 18 6 M6 12 6.5 12.5 - - - - 5 5 40
425632 CFM.50 p-M6x12-CH-6 50 50 30 30 11.5 6.5 6 18 6 M6 12 6.5 - 12.5 3 - - 5 5 40
425721 CFM.60 p-M8x14.5 60 60 36 36 15 8.5 8 21 8 M8 14.5 - - - - - - 5 - 101
425711 CFM.60 SH-8 60 60 36 36 15 8.5 8 21 8 - - 8.5 16.5 - - - - - 5 57
425712 CFM.60 CH-8 60 60 36 36 15 8.5 8 21 8 - - 8.5 - 16.5 4 - - - 5 57
425731 CFM.60 p-M8x14.5-SH-8 60 60 36 36 15 8.5 8 21 8 M8 14.5 8.5 16.5 - - - - 5 5 79
425732 CFM.60 p-M8x14.5-CH-8 60 60 36 36 15 8.5 8 21 8 M8 14.5 8.5 - 16.5 4 - - 5 5 79
425812 CFM.60-45-SH-6 60 70 34 45 14.5 8 7.5 26 8 - - 6.5 12.5 - - - - - 5 62
425822 CFM.60-SL-CH-6 60 70 34 40 14.5 8 7.5 26 8 - - - - - 4 6.5 10.5 - 4 61
Elesa 표준 주요 치수 피팅 q
코드 사양 L B f±0.25 f1 ±0.25 H h1 h2 b1 d d3 d4 C [Nm] # g
425541 CFM.40 SH-5-CLEAN 40 40 25 25 9 5.5 5 14 4 5.5 10.5 3 14
425641 CFM.50 SH-6-CLEAN 50 50 30 30 11.5 6.5 6 18 6 6.5 12.5 5 30
425741 CFM.60 SH-8-CLEAN 60 60 36 36 15 8.5 8 21 8 8.5 16.5 5 57
내성 검사 축 방향 강도 횡 방향 강도 90° 각도 강도
설명 최대 작동 부하Sa [N] 최대 작동 부하 Sr [N] 최대 작동 부하 S90 [N]
CFM.40 p-M5x12 2000 1900 1000
CFM.40 SH-5 1900 1900 1280
CFM.40 CH-5 1900 1600 1000
CFM.40 p-M5x12-SH-5 1900 1900 1000
CFM.40 p-M5x12-CH-5 1900 1600 1000
CFM.50 p-M6x12 2340 2560 2100
CFM.50 SH-6 2630 2400 1720
CFM.50 CH-6 2860 2410 1360
CFM.50 p-M6x12-SH-6 2340 2400 1720
CFM.50 p-M6x12-CH-6 2340 2410 1360
CFM.60 p-M8x14.5 3000 3940 2130
CFM.60 SH-8 3320 2960 3070
CFM.60 CH-8 3440 2810 2170
CFM.60 p-M8x14.5-SH-8 3000 2960 2130
CFM.60 p-M8x14.5-CH-8 3000 2810 2130
CFM.60-45-SH-6 2920 3010 1310
CFM.60-SL-CH-6 960 1200 1360
# 조립 나사용 조임 회전우력(torque) 권장값
ELESA 모델. 관련 법에 의거한 판권 소유. ELESA 도면을 전재할 때 항상 출처를 명기한다.
8
경
첩
503
C146-146-2_KOR_G8_p490p545_수정.indd   503 2014-09-05   오전 12:15:58